Verkoper verklaart dat voor de ingebruikneming van het Verkochte wel 

toestemming van (een orgaan van) de Vereniging van Eigenaars is vereist. 

Verklaring bestuur Vereniging van Eigenaars 

8.  Blijkens de Verklaring dan wel opgave van Verkoper: 

a. is thans een voorschotbijdrage verschuldigd van vierhonderdvierendertig 

euro zesendertig cent (€ 434,36) per maand; 

b. bedraagt het saldo van het reserve- en/of onderhoudsfonds per achttien 

april tweeduizend vijfentwintig een bedrag van zevenenzeventigduizend 

zevenhonderdachtennegentig euro zesennegentig cent (€ 77.798,96) en 

het aandeel van de Verkoper daarin negenduizend 

zevenhonderdvierentwintig euro zevenentachtig cent (€ 9.724,87); 

c. is het meerjarenonderhoudsplan van de Vereniging van Eigenaars in 

overeenstemming met de normen die zijn vastgesteld bij de Wet 

verbetering functioneren verenigingen van eigenaars (34479) van 

negenentwintig mei tweeduizend zeventien (Stb.

[...]

levering in dat verband van één april tweeduizend vijfentwintig naar heden, 

twee mei tweeduizend vijfentwintig, nader overeengekomen dat door 

Verkrijgers aan Verkoper ter dekking van kosten als gevolg van het uitstel een 

bedrag wordt vergoed ten bedrage van tweeduizend vijfhonderd euro 

(€ 2.500,00). Partijen zijn overeengekomen dat vergoeding hiervan plaatsvindt 

ter gelegenheid van de ondertekening van de Akte en wel via de nota van 

afrekening van de Notaris. In dat kader geven Partijen hierbij opdracht aan de 

Notaris om de aanvullende betaling ter grootte van het bedrag van de